浙江省品牌建设促进会
浙品促发〔2014〕 1 号
关于组织首届浙江省品牌人才专场招聘会及岗前公益培训活动的通知
各用人单位：
为贯彻落实《浙江省人民政府关于全面实施“三名”工程的若干意见》（浙政发【2013】58号），搭建我省品牌管理人才就业和培训输送平台，满足我省广大企业品牌建设用人需求，经研究，决定举办首届浙江省品牌人才专场招聘会及公益岗前培训活动。现将有关事项通知如下：
一、主办与承办单位
本次招聘会由浙江省经济和信息化委员会、浙江省教育厅、浙江省人力资源和社会保障厅主办，浙江省品牌建设促进会、浙江省人才市场、浙江省继续教育院、浙江理工大学等承办，杭州社保网等机构协办。
二、时间与地点
招聘会时间：2014年3月15日8：30-17：00（星期六）；地点：浙江理工大学（杭州市下沙高教园区2号大街5号）。
三、其他事项
1. 请参加招聘会的用人单位，请于3月11日前把需求信息（见附件2）通过电子邮件发至浙江省品牌建设促进会或杭州社保网，用人单位营业执照复印件通过邮寄、传真发送至品促会或杭州社保网，以便安排展位。因场地限制，每个展位限2名代表参加。招聘海报规格按照90*120 cm制作，或统一由杭州社保网制作。招聘会期间，每个展位免费提供饮用水和中餐。
2. 招聘完成后，对达成录用意向的应聘者，品促会将免费提供为期三天的岗前培训。培训时间另行通知。
联系人：
浙江省品牌建设促进会 徐威 电话（传真）：0571-87058844 邮箱：admin@zjbcpa.org
杭州社保网 周微、俞洁 电话0571-88185633,传真0571-88185377  邮箱：qfeicc@126.com
附件1：首届浙江省品牌人才专场招聘会及公益岗前培训方案
附件2：企业招聘信息登记表
浙江省品牌建设促进会
2014年2月26日
附件1

首届浙江省品牌人才专场招聘会
及岗前公益培训方案
为贯彻落实《浙江省人民政府关于全面实施“三名”工程的若干意见》（浙政发【2013】58号），搭建我省品牌管理人才就业和培训输送平台，促进高校毕业生就业，经研究，由省经济和信息化委员会、省教育厅、省人力资源和社会保障厅主办，浙江省品牌建设促进会、浙江省人才市场、浙江省继续教育院、浙江理工大学等机构承办，杭州社保网协办，举办首届浙江省品牌人才专场招聘会及岗前公益培训活动。
一、活动主题
品牌浙江新力量——首届浙江省品牌人才专场招聘会及公益岗前培训活动
本系列活动的目标定位是“做实公益，注重实效”，将在国内首次举办面向品牌类专业应届大中专毕业生及品牌从业者的免费公益性大型专场招聘会，并对达成就业意向的求职者提供公益岗前培训。
二、组织机构
主办单位：浙江省三名工程联席会议办公室、浙江省经济和信息化委员会、浙江省教育厅、浙江省人力资源和社会保障厅
承办单位：浙江省品牌建设促进会
联合承办单位：浙江省人才市场、浙江省继续教育院、浙江理工大学
协办单位：杭州社保网、浙江大学、中国美院、浙江工业大学、浙江财经大学、浙江传媒学院、杭州电子科技大学、杭州师范大学等
媒体支持：新华社、中新社、钱江晚报、都市快报、浙江青年报、浙江教育科技频道、浙江在线、大浙网、交通之声等
三、活动内容
（一）首届浙江省品牌人才专场招聘会
时间：2014年3月15日周六8：30-17：00

地点：浙江理工大学
招聘岗位：
拟组织200家左右企事业单位，提供品牌类岗位1000余个，包括：
品牌管理类：
企划（策划）、市场研究、市场营销、公共关系
品牌传播类：
文案、编辑、视觉设计（平面、空间）、媒体推广、会展管理
品牌服务类：
产品设计、商标专利（知识产权）及法务、新媒体营销、培训
招聘对象：
营销、管理、广告、公关、设计、文学等品牌相关专业或有志于从事品牌相关工作的应届（历届）毕业生； 品牌从业人员。
（二）公益岗前培训活动
由浙江省品牌建设促进会对达成就业意向的应聘者组织进行3天免费岗前培训。
时间：2014年4月
具体事宜另行通知
培训内容：
岗前综合培训：职业心态、职业素养、职业生涯规划、职业基本能力等；
品牌综合素养培训：浙江三名工程宣教、企业品牌人才需求、企业品牌管理实务、品牌整体识别系统、品牌维护与升级等品牌各模块的专题化培训。
附件2

企业招聘信息登记表
	企　业　基　本　信　息

	企业名称

	注册资本

	员工人数

	企业简介

	所属行业

	企业性质

	企业福利

	公司待遇

	是否提供住宿

	工作时间

	单位地址

	电话（传真）

	联系人

	联系人电话

	用　工　需　求　信　息

	岗位
	人数
	职位性质
	技能、经验要求
	学历要求
	试用期
	薪资待遇

	是否参加现场招聘会
	· 是  □ 否                          单位盖章：